会長 事務局長 事務局次長 担当

住 所

申請者 氏 名

連 絡 先

　令和　　年　　月　　日（　　）　から　令和　　年　　月　　日（　　）　まで

許可してよろしいでしょうか。

特記事項

放送日
（発売日）

放送番組名
（掲載雑誌名）

撮影現場責任者
（連絡先）

撮影（取材）日等

撮影（取材）場所

撮影（取材）人数

撮影（取材）方法

氏　名

連絡先（携帯）

合　議

　午前・午後　　　　時　　分　から　午前・午後　　　　時　　分　まで

撮影（取材）許可申請書

　次のとおり、撮影（取材）の許可を申請します。
　なお、撮影（取材）につきましては、職員の指示に従い、展示物に十分注意し、来館者に配慮い
たします。

　一般社団法人西予市観光物産協会
　代表理事　　　　　安藤　芳夫 様

令和　　年　　月　　日

目的・内容